
市営バス一関花泉線 バス時刻表 平日運行（令和６年４月１日～） ※土日祝日は運休

① ② ③ ④ ① ② ③ ④

1 磐井・南光病院前 7:55 12:15 14:10 16:15 1 涌津下町 7:00 9:30 13:20 15:25

2 大町角 8:03 12:22 14:17 16:22 2 長禅寺前 7:01 9:31 13:21 15:26

3 大町通り 8:04 12:23 14:18 16:23 3 涌津新町 7:02 9:32 13:22 15:27

4 一ノ関駅前⑧ 8:06 12:25 14:20 16:25 4 山王 7:03 9:33 13:23 15:28

5 一関駅口 8:07 12:26 14:21 16:26 5 下原 7:04 9:34 13:24 15:29

6 新大町 8:08 12:27 14:22 16:27 6 涌津原 7:05 9:35 13:25 15:30

7 願成寺前 8:09 12:28 14:23 16:28 7 花泉 7:06 9:36 13:26 15:31

8 祥雲寺前 8:10 12:29 14:24 16:29 8 花泉高校口 7:07 9:37 13:27 15:32

9 南小学校前 8:11 12:30 14:25 16:30 9 天神橋 7:08 9:38 13:28 15:33

10 一関営業所 8:12 12:31 14:26 16:31 10 郷ノ目 7:09 9:39 13:29 15:34

11 八幡 8:13 12:32 14:27 16:32 11 金沢新町 7:10 9:40 13:30 15:35

12 真柴 8:14 12:33 14:28 16:33 12 金沢中町 7:11 9:41 13:31 15:36

13 内ノ目 8:15 12:34 14:29 16:34 13 金沢本町 7:12 9:42 13:32 15:37

14 宇南田 8:16 12:35 14:30 16:35 14 飯倉 7:13 9:43 13:33 15:38

15 小西 8:17 12:36 14:31 16:36 15 堺田 7:15 9:45 13:35 15:40

16 柧木立 8:18 12:37 14:32 16:37 16 大門 7:16 9:46 13:36 15:41

17 関生園前 8:19 12:38 14:33 16:38 17 ゴルフ場前 7:18 9:48 13:38 15:43

18 ゴルフ場前 8:20 12:39 14:34 16:39 18 関生園前 7:19 9:49 13:39 15:44

19 大門 8:22 12:41 14:36 16:41 19 柧木立 7:20 9:50 13:40 15:45

20 堺田 8:23 12:42 14:37 16:42 20 小西 7:21 9:51 13:41 15:46

21 飯倉 8:24 12:43 14:38 16:43 21 宇南田 7:22 9:52 13:42 15:47

22 金沢本町 8:25 12:44 14:39 16:44 22 内ノ目 7:23 9:53 13:43 15:48

23 金沢中町 8:26 12:45 14:40 16:45 23 真柴 7:24 9:54 13:44 15:49

24 金沢新町 8:27 12:46 14:41 16:46 24 八幡 7:25 9:55 13:45 15:50

25 郷ノ目 8:28 12:47 14:42 16:47 25 一関営業所 7:26 9:56 13:46 15:51

26 天神橋 8:29 12:48 14:43 16:48 26 南小学校前 7:27 9:57 13:47 15:52

27 花泉高校口 8:30 12:49 14:44 16:49 27 祥雲寺前 7:28 9:58 13:48 15:53

28 花泉 8:31 12:50 14:45 16:50 28 願成寺前 7:29 9:59 13:49 15:54

29 涌津原 8:32 12:51 14:46 16:51 29 新大町 7:30 10:00 13:50 15:55

30 下原 8:33 12:52 14:47 16:52 30 一関駅口 7:31 10:01 13:51 15:56

31 山王 8:34 12:53 14:48 16:53 31 一ノ関駅前⑧ 7:32 10:02 13:52 15:57

32 涌津新町 8:35 12:54 14:49 16:54 32 大町通り 7:34 10:04 13:54 15:59

33 長禅寺前 8:36 12:55 14:50 16:55 33 大町角 7:35 10:05 13:55 16:00

34 涌津下町 8:37 12:56 14:51 16:56 34 磐井・南光病院前 7:43 10:12 14:02 16:07

磐井南光病院 → 一ノ関駅前（８番のりば）→ 金沢 → 花泉 → 涌津下町 涌津下町 → 花泉 → 金沢 → 一ノ関駅前（８番のりば）→ 磐井南光病院


